Выписка из Протокола № 65
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация
«Союз дорожников и строителей Курской области»

11 июня 2013г.

г. Курск

            ул. Бойцов 9-й дивизии, д. 179а
Начало заседания: 14-30 час.

Конец заседания: 16-00 час.
На заседании присутствовали члены Совета Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз дорожников и строителей Курской области» (далее по тексту - Партнерство):

Члены Совета Партнерства

Ильинов Н.Н. (Ген.директор ЗАО «Суджанское ДРСУ №2»).

Глущенко В.А. (Директор ООО НПК «Титан»).

Куркин Н.С. (Директор ЗАО «Автодор»).

Плотников А.П. (Директор ООО «СМУ - 17»).
Каратеев Д.С. (Ген. директор ООО «КАДЭС»).
Кворум имеется.

Присутствовали:

Ген.директор Партнерства – Умеренкова И.Н.
Зам. генерального директора Партнерства – Ашихмин В.И.
Гл.инженер Партнерства – Корж А.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя  и секретаря заседания Совета Партнерства.

2. О расширении перечня видов работ в свидетельствах о допуске к работам.

3. О замене ранее выданных свидетельств о допуске, в связи со вступлением в силу приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 5 июля 2011 г. № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
4. О формировании состава Контрольной комиссии Партнерства.
5. О формировании состава Дисциплинарной комиссии Партнерства.
6. Утверждение плана проверок организаций – членов Партнерства на II полугодие  2013 года.

7. Разное.

4. По четвертому вопросу повестки дня слушали Ильинова Н.Н., который сообщил присутствующим о необходимости формирования состава Контрольной комиссии Партнерства. Предложено в состав Контрольной комиссии Партнерства внести кандидатуры трех человек, а именно:

1. Директор ООО НПК «Титан» - Глущенко В.А.

2. Директор ООО «СМУ - 17» - Плотников А.П.
3. Директор МКП «Управление капитального строительства администрации города Курска» - Никитченков В.И.

Избрать председателем Контрольной комиссии Партнерства директора ООО «СМУ - 17» Плотникова А.П.
На голосование ставится вопрос:  «Сформировать Контрольную комиссию Партнерства в следующем составе:
1. Директор ООО НПК «Титан» - Глущенко В.А.

2. Директор ООО «СМУ - 17» - Плотников А.П.
3. Директор МКП «Управление капитального строительства администрации города Курска» - Никитченков В.И.

Избрать председателем Контрольной комиссии Партнерства директора ООО «СМУ - 17» Плотникова А.П.».

Голосовали:

«За» -  6 (шесть) голосов.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Сформировать Контрольную комиссию Партнерства в следующем составе:

1. Директор ООО НПК «Титан» - Глущенко В.А.

2. Директор ООО «СМУ - 17» - Плотников А.П.

3. Директор МКП «Управление капитального строительства администрации города Курска» - Никитченков В.И.
Избрать председателем Контрольной комиссии Партнерства директора ООО «СМУ - 17» Плотникова А.П.».

Повестка дня исчерпана.

Председатель собрания

         Н.Н. Ильинов
Секретарь собрания

         Д.С. Каратеев